12.12.4

Idem aa. ad Mamertinum praefectum praetorio.

Iuxta legem divi Constantini nihil post tractatum habitum civitatum voluntate mutetur sive mutiletur, sed integrae atque illibatae civitatum petitiones ad magnificentissimae sedis tuae notitiam
perferantur, ut sit examinis tui, quaenam ex his auxilio tuo implenda protinus, quae clementiae nostrae auribus intimanda videantur.

Dat. VII id. sept. Aquileiae divo Ioviano et Varroniano conss. (364 sept. 7).

12.12.5

Idem aa. Victori duci Aegypti.
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Cum legati gentilium venerint, obsignari eorum tabulas oportet, ut ad mansuetudinem nostram fides earum, quae a regulis profectae fuerint, litterarum et numerus perferatur, ne per hanc occasionem
etiam addendi in epistulis possit his facultas aperiri.

Dat V kal. ian. divo Ioviano et Varroniano conss. (364 dec. 28).

12.12.6

Idem aa. et Gratianus a. ad Claudium proconsulem Africae.

Legati, qui ad comitatum nostrum non cum necessariis desideriis et probabilibus rebus advenerint, cum iniuria sui ad provinciam animalibus propriis revertentur.

Dat. IIII non. feb. Treviris Valentiniano n. p. et Victore conss. (369 febr. 2).

12.12.7

Imppp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. Eutropio praefecto praetorio.

Cum desideria sua singulae civitates cupiunt explicare, non viritim legatos mittant ad nostri numinis comitatum, sed tractatu habitoque conventu tres e provincia, qui petitiones advehant, deligantur;
multae competentis denuntiatione praestrictis his, ....qui provincias moderantur.

Dat. VI kal. aug. Constantinopoli Gratiano V et Theodosio I aa. conss. (380 iul. [?] 27).

12.12.8

Idem aaa. ad Severum praefectum Urbi.

Quaecumque civitas legatos ad sacrarium nostrum voluerit ordinare, libera ei tribuatur facultas, ita tamen, ut a te probata atque elimata ad nos desideria perferantur.

Proposita Karthagine VIII kal. april. post cons. Syagrii et Eucherii vv. cc. (382 mart. 25).

12.12.9

Idem aaa. ad provinciales.

pr. Sive integra dioecesis in commune consulerit sive singulae inter se voluerint provinciae convenire, nullius iudicis potestate tractatus utilitati earum congruus differatur neque provinciae rector aut
praesidens vicariae potestati aut ipsa etiam praefectura decretum aestimet requirendum.

1. Illud etiam addimus, ut si integra dioecesis unum vel duos elegerit, quibus desideria cuncta committat, redae cursualis unius isdem tribuatur evectio; si vero singulae provinciae separatim
putaverint dirigendos, singularum angariarum copia praebeatur, dummodo, sicut licere volumus oppressis deflere quae perferunt, ita provinciales nostri nec incassum peregrinationem suscipiendam
eaque ad sacras aures deferenda cognoscant, quae probabiliter principibus adserantur nec superfluis perennitatem nostram existiment actibus occupandam.